
  
    
  
  
  
                                      
  

PPaarrttnneerr   VVaaššeehhoo  zzddrraavvíí  
  
  
  
  
  

VVVÝÝÝRRROOOČČČNNNÍÍÍ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   

222000000888   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

NNNEEEMMMOOOCCCNNNIIICCCEEE   TTTŘŘŘEEEBBBÍÍÍČČČ,,,   PPPŘŘŘÍÍÍSSSPPPĚĚĚVVVKKKOOOVVVÁÁÁ   OOORRRGGGAAANNNIIIZZZAAACCCEEE   

PPPUUURRRKKKYYYŇŇŇOOOVVVOOO   NNNÁÁÁMMM...   222   

666777444   000111   TTTŘŘŘEEEBBBÍÍÍČČČ   

  



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

2 

  
  
  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ÚÚÚvvvooodddnnnííí   ssslllooovvvooo   řřřeeedddiiittteeellleee:::   
 

Rok důležitých kroků a rozhodnutí. 
Rok 2008 byl v Nemocnici Třebíč rokem, kdy celý personál čekalo 

několik zásadních zlomů v běhu zařízení. Veškerá naše energie už od 
prvních měsíců směřovala k dalšímu zdokonalování kvality péče a zvýšení 
její bezpečnosti. Rok s osmičkou na konci byl zlomový také v obhájení 
certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001 a pokračování v detailní přípravě na 
akreditaci SAK. 

Bedlivě jsme v průběhu celého roku sledovali ekonomické výsledky 
a i přes vysokou inflaci se nám podařilo dosáhnout kladného hospodářského 
výsledku nemocnice. Nemocnice Třebíč v roce 2008 hospodařila se ziskem 
26 tis. Kč. V oblasti investic jsme se zaměřili v souladu s úsilím o zvyšování 
péče o pacienta na obnovu zdravotnické techniky, která je důležitá pro 
moderní léčbu našich pacientů a rozšíření diagnostických a terapeutických 
možností všech zdravotníků Nemocnice Třebíč. V průběhu roku se tak 
nemocnice modernizovala mimo jiné vybavením ultrazvuku, operačních sálů, 
přístrojů na monitorování pacientů a lůžek pro intenzivní péči. S vědomím, 
že k úspěšné léčbě patří také příjemné prostředí pro pacienty, jsme 
pracovali i na modernizaci interiérů jednotlivých oddělení. Se stejnou 
intenzitou jsme se věnovali též zlepšení pracovních podmínek našich 
zaměstnanců. 

Další důležitým momentem uplynulého roku bylo přiblížení termínu 
zahájení stavby Pavilonu pro matku a dítě, který začneme budovat na jaře 
2009, a který přivítá své první pacienty už v dubnu 2011. 

Za celý rok 2008 patří velké poděkování všem zaměstnancům naší 
nemocnice za jejich práci a úsilí, kteří se podíleli na dobrých výsledcích 
Nemocnice Třebíč. Stejnou měrou chci poděkovat i všem dárcům 
a podporovatelům našeho zařízení, bez nichž bychom nedokázali realizovat 
některé kroky v takovém rozsahu či čase. 
 
 

 
Ing. Petr Mayer 
ředitel 
 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OOObbbsssaaahhh:::   
 

Vedení Nemocnice T řebíč .....................................................  4 

Pracovišt ě nemocnice ........................................ ...................  5 

Politika jakosti .................................. .......................................  8 

Ekonomické informace .............................. ............................  9 

Výnosy .............................................................................. 10 

Hospodářský výsledek ...................................................... 10 

Bilance pohledávek a závazků z obchodních vztahů ........ 11 

Provozní a investiční dotace od zřizovatele ...................... 11 

Investiční oblast ................................................................ 12 

Lidské zdroje ..................................... ....................................  14 

Doplňující údaje ....................................... .............................  16 

Kontakty .......................................... .......................................  19 

 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

4 

 

VVVeeedddeeennnííí   NNNeeemmmooocccnnniiiccceee   TTTřřřeeebbbíííččč:::   
 
 

Ředitel nemocnice: 
 
  
 
 
 
 
 
 

Ing. Petr Mayer           
tel: 568 809 376 
e-mail: pmayer@nem-tr.cz 

 
 
 

Náměstek pro léčebnou péči:  Náměstek pro ošetřovatelskou péči: 
 
                                                                   
 
 
 
 
 
 

MUDr. Leoš Novotný   Mgr. Eliška Klimešová  
tel: 568 809 392    tel: 568 809 305 
e-mail: lnovotny@nem-tr.cz   e-mail: eklimesova@nem-tr.cz 

 
 
 

Ekonomický náměstek:   Technický náměstek: 
 

                                                                 
                                                                     
 
 
 
 
 

Ing. Eva Tomášová    František Kalina  
tel: 568 809 645    tel: 568 809 330 
e-mail: etomasova@nem-tr.cz  e-mail: fkalina@nem-tr.cz 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

5 

PPPrrraaacccooovvviiiššštttěěě   nnneeemmmooocccnnniiiccceee:::  
   
I. Odbornou pé či zajiš ťují tato l ůžková odd ělení a jejich p řidružené ambulance:  

   
ARO   Příjmová ambulance  

 
Dětské odd ělení :  Ambulance d ětského odd ělení 

- Dětská alergologická ambulance 
- Dětská kardiologická ambulance 

Dětské ambulance diabetologická + endokrinologická 
Gastroenterologická ambulance  

Dětské odd ělení JIP 
 

Gynekologie:  Gynekologická ambulance 
- ambulance porodní sál 
- ultrazvuk 
- zákrokové sálky 

    OZSg Rouchovany 
 

Chirurgie:  Chirurgie ambulance odborná, dále slouží jako:   
- cévní chirurgie 
- hojení ran 
- traumatologická ambulance 
- mamární poradna 
- trvalé následky 
- chirurgie ruky 

    Chirurgie ambulance: dále slouží jako 
- chirurgie endoskopie 
- příjmová chirurgie 

Chirurgie odd ělení JIP 
 

Infek ční :  Infek ční ambulance             
 

Interna :  Diabetologická ambulance  
Endokrinologická ambulance 
Gastroenterologická ambulance                 
Kardiologická ambulance  
Nefrologická ambulance    
Interní ambulance – dále slouží jako: 

- příjmová ambulance 
Interna odd ělení JIP 

 
Kožní :   Kožní ambulance – dále slouží jako: 

- chirurgické zákroky 
- Lymfologická ambulance 
- Světlolé čba                                              

   
Neurologie:         Neurologie ambulance  

EEG, EMG, EF ambulance 
Neurologická ambulance Moravské Bud ějovice 

 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

6 

Neurologie JIP 
 

Novorozenecké:  Novorozenecká ambulance – dále slouží jako: 
- Horká linka kojení 

Novorozenecké odd ělení JIP 
 

Oční:   Oční ambulance – dále slouží jako: 
- Oční ambulance laserová + FA + FOTO FUNDU,  

Oční ortoptická ambulance  
Oční škola 

 
Ortopedie:  Ortopedie ambulance 

Ortopedická ambulance I 
    Ortopedická ambulance II 

Ortopedie JIP 
 

ORL:    Ušní, nosní, kr ční ambulance 
 

Rehabilitace:  Rehabilita ční ambulance – dále slouží jako: 
- Ambulance fyzioterapie 

 
TRN :    TRN ambulance - dále slouží jako:  

- spánková laborato ř 
- Ambulance funk čního vyšet ření plic  
- Bronchoskopická ambulance   
- Plicní ambulance 

TRN kalmetizace 
 

Urologie:  Urologická ambulance 
Urologická ambulance Moravské Bud ějovice 

 
Léčebna dlouhodob ě nemocných T řebíč 

 
Léčebna dlouhodob ě nemocných Moravské Bud ějovice 

 
 

II. dále pak tyto samostatné ambulance: 
 

Klinická psychologie: Klinická psychologická ambulance  
 

Závodní léka ř 
 

Klinická logopedie: Klinická logopedická ambulance  
 

Lékařská služba první pomoci všeobecná 
 

Lékařská služba první pomoci d ětská 
 

Poradna tukového metabolismu 
 

Dialýza 
 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

7 

III. tyto spole čné vyšet řovací složky a laborato ře: 
 

Centrální laborato ř: 
• Oddělení klinické biochemie a mikrobiologie (OKBM):  

 
Odběrová ambulance 

• Hematologie:  
Hematologická ambulance 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oddělení nukleární medicíny (ONM) 

 
Patologie 

 
Oddělení radiodiagnostické (RDG) 
 
RTG Moravské Bud ějovice 

 
 

IV. Centrální opera ční sály 
 

Centrální opera ční sály 
 

Centrální sterilizace 
 
 

V. Ústavní lékárna 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

8 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PPPooollliiitttiiikkkaaa   jjjaaakkkooossstttiii:::   
 

 
Řízení kvality v Nemocnici T řebíč, příspěvkové organizaci. 
 

Rok 2008 byl na úseku kvality pro všechny zaměstnance nemocnice 
velice náročným obdobím. Probíhaly intenzívní přípravy na splnění 
náročných požadavků padesáti akreditačních standardů.  
Začátkem roku byla jmenována Rada pro kvalitu a sestaven plán řízení 
kvality. Vypracovali jsme a do praxe zavedli mnoho nových interních 
předpisů, sjednotili jsme zdravotnickou dokumentaci.  
U všech pacientů  jsou z důvodu bezpečného ověření totožnosti používány 
identifikační náramky a pro zvýšení soukromí pacientů byly na některých 
pokojích instalovány zástěny. 
K již platným a monitorovaným indikátorům kvality zaměřeným na prevenci 
pádu pacientů a prevenci vzniku dekubitu jsme zavedli sledování bolesti  
a hodnocení stavu výživy pacientů. 
Nedílnou a pravidelnou součástí našich pracovních dní se staly návštěvy 
interních auditorů, konzultantů SAKu i členů vedení nemocnice.  
Na podporu zaváděných změn spojených s přípravou nemocnice na 
akreditaci vynaložil zřizovatel KÚ kraje Vysočina nemalé finanční 
prostředky. 
V závěru roku 2008 jsme obhájili při dozorovém auditu dosaženou úroveň 
systému řízení kvality dle normy ISO 9001:2000 a prokázali jsme 
kontinuální zvyšování kvality poskytovaných služeb. 
 

Jménem vedení nemocnice bych chtěla poděkovat všem 
zaměstnancům, kteří podporovali zavádění akreditačních standardů  
do praxe a věnovali činnostem spojeným se zvyšováním kvality 
poskytované péče svůj čas a energii.  
 
 
 
Marie Veselá 
Manažerka kvality 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

9 

EEEkkkooonnnooommmiiiccckkkééé   iiinnnfffooorrrmmmaaaccceee:::  

 
PROVOZNÍ NÁKLADY: 
 

2006 2007 2008 Pohyb 08/07 Index

501 Spotřeba materiálu 119 645,54 142 670,32 148 685,62 6 015,29 1,04

502 Spotřeba energie 24 249,89 24 201,95 27 975,36 3 773,41 1,16

504 Prodané zboží 34 983,77 33 963,85 33 733,27 -230,58 0,99

511 Opravy a udržování 13 642,96 11 787,84 14 292,69 2 504,84 1,21

512 Cestovné 594,02 607,30 800,09 192,79 1,32

513 Náklady na reprzentaci 35,82 74,34 34,17 -40,17 0,46

518 Ostatní služby 64 830,86 71 158,91 81 097,86 9 938,95 1,14

52X Osobní náklady 307 015,64 336 070,56 350 577,50 14 506,93 1,04

53X Daně a poplatky 47,80 22,16 18,31 -3,86 0,83

54X Ostatní náklady 2 946,95 2 431,87 3 143,62 711,75 1,29

551 Odpisy 451,00 2 549,00 0,00 -2 549,00 0,00

59X Daně z příjmů 1 493,52 377,52 135,20 -242,32 0,36

PROVOZNÍ NÁKLADY 569 937,76 625 915,63 660 493,68 34 578,05 1,06

údaje v tis. Kč

Vývoj vybraných položek Provozních nákladů

0

25 000

50 000

75 000

100 000

125 000

150 000

175 000

200 000

225 000

250 000

275 000

300 000

325 000

350 000

375 000

Spotřeba
materiálu

Spotřeba
energie

Prodané zboží Opravy a
udržování

Ostatní služby Osobní náklady

Ú
da

je
 v

 ti
s.

 K
č

2006 2007 2008



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

10 

VÝNOSY: 
 
 

 
 
 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK: 
 
 

 
 
 
 
 
 

2006 2007 2008 Pohyb 08/07 Index

601 Vlastní výrobky 809,78 842,02 798,07 -43,96 0,95

602 Prodej služeb 519 149,59 549 957,92 582 144,51 32 186,60 1,06

604 Prodané zboží 41 398,22 40 524,58 38 618,30 -1 906,29 0,95

61X Změna stavu zásob 0,00 0,00 0,00 0,00

62X Aktivace 469,70 508,15 565,86 57,70 1,11

64X Ostatní výnosy 6 130,39 1 542,43 1 044,92 -497,51 0,68

65X Tržby z prodeje majetku 0,00 0,00 0,00 0,00

691 Provozní dotace 1 981,70 1 877,00 37 347,98 35 470,98 19,90

VÝNOSY CELKEM 569 939,38 595 252,10 660 519,63 65 267,53 1,11

údaje v tis. Kč

Vývoj Prodeje služeb

0
50 000

100 000
150 000
200 000
250 000
300 000
350 000
400 000
450 000
500 000
550 000
600 000
650 000

Prodej služeb

Ú
da

je
 v

 ti
s.

 K
č

2006 2007 2008

Vývoj vybraných položek Výnosů celkem

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

Vlastní výrobky Prodané zboží Ostatní výnosy Provozní dotace

Ú
da

je
 v

 ti
s.

 K
č

2006 2007 2008

2006 2007 2008 Pohyb 08/07 Index

Provozní náklady 569 937,76 625 915,63 660 493,68 34 578,05 1,06

Výnosy celkem 569 939,38 595 252,10 660 519,63 65 267,53 1,11

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 1,62 -30 663,52 25,95 30 689,48

údaje v tis. Kč



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

11 

BILANCE POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů Z OBCHODNÍCH VZTAHŮ: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROVOZNÍ A INVESTIČNÍ DOTACE OD ZŘIZOVATELE: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

k 12 / 2006 k 12 / 2007 k 12 / 2008

Pohledávky (v tis. Kč) 73 005,72 72 016,36 50 613,92

Závazky (v tis. Kč) 60 319,96 116 328,56 110 071,18

Bilance 12 685,76 -44 312,20 -59 457,26

Pozn.: Závazky obsahují také dlouhodobé závazky z obchodních vztahů.

Meziroční vývoj pohledávek a závazk ů

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

Pohledávky (v tis. Kč) Závazky (v tis. Kč)

Ú
da

je
 v

 ti
s.

 K
č

k 12 / 2006 k 12 / 2007 k 12 / 2008

Dotace na provoz: Objem

Vybrané činnosti *) 1 100 000,00 Kč

Dotace na provoz 24 910 217,54 Kč

Dotace na zajištění LSPP 4 000 000,00 Kč

Dotace na vzdělávání praktických lékařů 125 200,00 Kč

Živelné pojištění majetku 457 000,00 Kč

Dotace na akreditaci a certifikaci 6 755 560,00 Kč

CELKEM 37 347 977,54 Kč

*) lékařská knihovna 390tis. Kč, soc. zdrav. služba 210tis. Kč, oční škola 500tis. Kč

Dotace investi ční: Objem

Pořízení nemovitého majetku 9 775 306,42 Kč

Pořízení movitého majetku 18 637 659,82 Kč

Převod investičních prostředků do roku 2009 6 500 331,36 Kč

CELKEM 34 913 297,60 Kč



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

12 

Mimořádná dotace od zřizovatele 23 282 000,00

Dotace - nájemné 2008 10 000 000,00

Příděl z odpisů 2 809 493,00

Převedené finanční prostředky z roku 2007 2 284 851,02

Dary 1 328 709,50

Dotace - příkazní smlouva (11 - 12/2007) 135 981,58

CELKEM zdroje 39 841 035,10

Zůstatek finančních prostředků na investičním fondu - převod do r. 2009 5 900 305,36

Pára pro centrální sterilizaci 2 342 857,30

Operační stůl + příslušenství 2 071 559,00

Ventilátory (3 ks) 1 991 430,00

Optická koherentní tomografie (OCT) 1 698 000,00

Monitory vitálních funkcí (6 ks) 1 557 065,00

Obnova NIS - AMIS H (nový server + související náklady) 1 556 708,00

Dialyzační monitory (2 ks) 1 092 180,00

Ultrazvukový přístroj 3D 791 500,00 *)

Pojízdný rentgen 599 410,00

Myčky podložních mís a močových lahví (3 ks) 490 569,00

Resuscitační lůžka (4 ks) 448 827,70

EEG přístoj 434 175,00

Endoskopická věž 395 010,00

Stroj kopírovací + digitální tiskařský stroj 338 457,00

Software SWLab  pro vyhodnocování hodnot DRG 323 085,00

Narkotizační přístroj 303 875,00

Vodoléčebná vana - rehabilitační oddělení (1 ks) 286 846,50

Přístrojové vybavení dospávacího pokoje 208 880,80

Docházkový systém Cominfo 199 275,00

Vzduchová vrtačka 169 431,90

Myčka na nádobí 149 940,00

Modul Regulační poplatky pro server AMIS H 142 800,00

Sphygmograf 133 800,00

FX Protheus - rozšíření modulů 123 394,50

Postel do 230 kg 108 998,50

Antidekubitní matrace 107 929,62

Horkovzdušný sterilizátor 93 086,00

Optotyp 89 761,00

Elektrický dopravní vozík 77 350,00

Vážící křeslo 74 494,00

Softwarová aplikace - tisk výsledků na odd. OKB 71 400,00

Osobní váha s opěrnou konstrukcí 63 726,00

Modul Novorozenci pro server AMIS H 57 120,00
Server pro systém JaDEpT 44 744,00

CELKEM 24 537 991,18

Celková částka za ultrazvuk je 1,58mil. Kč. Částka ve výši 788.500 Kč byla uhrazena z darů

INVESTIČNÍ OBLAST: 
 

Zdroje investi čního fondu (údaje v K č) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Čerpání investi čního fondu – strojní investice (údaje v K č) 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

13 

Pavilon Matka a dítě - projektová dokumentace + příprava na výstavbu 4 910 530,50

Centrální laboratoře - úhrada pozastávky 3 743 010,92

Budova Družstevní - stavební úpravy 796 356,00

Zůstatek finančních prostředků na investičním fondu - převod do r. 2009 600 000,00

Centrální laboratoře - technické zhodnocení budovy 275 387,40

UNP - stavební úpravy 50 021,60

CELKEM - STAVEBNÍ INVESTICE 10 375 306,42

 
 
Čerpání investi čního fondu – stavební investice (údaje v K č) 

 
 

 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

14 

LLLiiidddssskkkééé   zzzdddrrrooojjjeee:::   
 

PŘEPOČTENÉ POČTY PRACOVNÍKŮ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Údaj k 31.12. daného roku

2006 2007 2008
% podíl   
(r. 08)

pohyb 
08/07

Lékaři 119,90 121,20 125,46 13,74% 1,04

Farmaceuti 4,95 5,95 3,08 0,34% 0,52

Sestry + por. asist. 432,43 426,73 438,65 48,05% 1,03

Ost. zdrav. - odborní 45,63 46,20 50,05 5,48% 1,08

Zdrav. prac. - speciální 14,99 16,49 18,06 1,98% 1,10

Zdrav. prac.  - pod dohl. 107,70 111,75 124,00 13,58% 1,11

Ost. odb. pracovníci 12,27 10,40 11,30 1,24% 1,09

THP 59,45 63,26 63,51 6,96% 1,00

Dělníci 76,03 71,56 78,81 8,63% 1,10

CELKEM 873,34 873,53 912,92

Podíl jednotlivých kategorií

14%
0%

48%5%
2%

14%

1%
7% 9%

Lékaři

Farmaceuti

Sestry + por. asist.

Ost. zdrav. - odborní

Zdrav. prac. - speciální

Zdrav. prac.  - pod dohl.

Ost. odb. pracovníci

THP

Dělníci



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

15 

PRŮMĚRNÉ PLATY + DOHODY DLE JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2006 2007 2008 index 08/ 07

Lékaři 41 752 Kč 45 290 Kč 46 341 Kč 1,02

Farmaceuti 39 823 Kč 35 419 Kč 41 980 Kč 1,19

Sestry + Por. asist. 19 595 Kč 21 287 Kč 21 792 Kč 1,02

Ost. zdrav. - odborní 22 429 Kč 23 925 Kč 25 080 Kč 1,05

Spec. zdrav. prac. 20 651 Kč 21 511 Kč 22 214 Kč 1,03

Zdr. prac. pod dohl. 11 792 Kč 12 836 Kč 13 787 Kč 1,07

Ost. odb. pracovníci 18 398 Kč 20 768 Kč 21 035 Kč 1,01

THP 19 328 Kč 20 693 Kč 20 988 Kč 1,01

Dělníci 11 344 Kč 12 355 Kč 12 545 Kč 1,02

Nemocnice 21 101 Kč 22 929 Kč 23 530 Kč 1,03

Průměrné platy dle profesí meziročně

0 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

15 000 Kč

20 000 Kč

25 000 Kč

30 000 Kč

35 000 Kč

40 000 Kč

45 000 Kč

50 000 Kč

Lékaři Farmaceuti Sestry + Por.
asist.

Ost. zdrav. -
odborní

Spec. zdrav.
prac.

Zdr. prac. pod
dohl.

Ost. odb.
pracovníci

THP Dělníci

2006 2007 2008



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

16 

DDDoooppplllňňňuuujjjííícccííí   úúúdddaaajjjeee:::   
 

VYBRANÉ HODNOTY LŮŽKOVÉHO FONDU ZA I. – IV. ČTVRTLETÍ R. 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet Poč. ošetř. Využití ve Využití skut.

lůžek dnů dnech kapacity %

INT odd. 63 17 350 275,40 78,24
INT JIP 8 2 746 343,25 95,75
INT celkem 100 20 096 200,96 80,24
Infekční 28 6 056 216,29 71,16
TRN 24 6 354 264,75 75,79
Neurol. odd. 26 7 035 270,58 75,37
Neurol. JIP 4 1 326 331,50 90,57
Neurol. celk. 30 8 361 278,70 77,43
Dětské odd. 23 5 091 221,35 61,87
Dětské JIP 5 1 470 294,00 80,33
Novorozenec. 20 4 801 240,05 65,59
Novoroz. JIP 4 878 219,50 59,97
Celk Dět+Nov. 52 12 240 235,38 64,96
GYN odd. 32 7 239 226,22 61,81
Porod. odd. 24 5 688 237,00 64,75
Gynek. celk. 56 12 927 230,84 63,07
CHIR odd 90 21 510 239,00 70,53
CHIR JIP 10 2 916 291,60 79,85
CHIR celk. 100 24 426 244,26 71,53
Urologie 24 5 725 238,54 75,79
ARO 5 1 329 265,80 73,18
Rehabilitace 23 6 712 291,83 86,60
Ortoped. odd 38 10 330 271,84 90,27
Ortoped. JIP 4 788 197,00 76,36
ORT celkem 42 11 118 264,71 89,12
ORL 15 3 643 242,87 69,51
Oční 18 3 814 211,89 72,15
Kožní 24 6 268 261,17 75,47
CELKEM 541 129 069 238,57 73,90
LDN Mor.Bud. 80 23 427 292,84 80,01
LDN Třebíč 55 17 273 314,05 92,34

Oddělení



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

17 

2006 2007 2008 index 07/06 index 08/07
Počet vykázaných bodů 468 116 762 453 367 972 441 860 999 0.97 0.97

Počet vykázaných bodů 

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

2006 2007 2008

M
ili

on
y

2006 2007 2008 index 07/06 index 08/07
Počet vykázaných TISS 11 546 10 482 10 179 0.91 0.97

Počet vykázaných TISS

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

2006 2007 2008

2006 2007 2008 index 07/06 index 08/07
LDN - počet vykázaných OD 39 115 40 549 40 523 1,04 1,00

LDN - počet vykázaných OD

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

2006 2007 2008

      VYBRANÉ HODNOTY VÝKAZNICTVÍ ZDRAVOTNÍM POJIŠ ŤOVNÁM 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

18 

Název Způsob zadání
Předpokládaná 
cena vč. DPH

Cena zakázky 
vč.DPH v Kč

Vítězný uchaze č
Úspora v K č vč. 

DPH

Projektová dokumentace MaD
zjednodušené 

podlimitní
5 593 000,00 5 497 000,00 ATELIER PENTA v.o.s. 96 000,00

Dialyzační monitory vč. 
nezaměnitelného spotřebního 

materiálu

zjednodušené 
podlimitní

3 682 020,00 2 936 146,08
FRESENIUS MEDICAL 
CARE Česká republika 

spol. s r.o.
274 858,50

Infúzní roztoky
výzva - do 2 mil. Kč, 

e-aukce
2 178 857,40 1 863 066,20

PROMEDICA PRAHA 
GROUP, a.s.; Braun 

Medical s.r.o.; Fresenius 
Kabi s.r.o.

315 791,20

Ultrazvuk pro gynekologii výzva - do 2 mil. Kč 2 068 000,00 1 580 000,00 S&T Plus, s.r.o. 488 000,00

Servisní činnost v IT výzva - do 2 mil. Kč 2 052 000,00 1 066 716,00 FOXINUS solutions s.r.o. 985 284,00

Maso a masné výrobky
výzva - do 2 mil. Kč, 

e-aukce
1 937 724,50 1 745 341,40

Jatky Moravský Krumlov, 
spol. s r.o.

192 383,10

Veřejné zakázky nad 2 mil. K č

Veřejné zakázky malého rozsahu (nad 500 tis. K č bez DPH) - po řadí prvních p ěti dle p ředpokládané hodnoty

VYBRANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 

PŘEHLED NEJVĚTŠÍCH DODAVATELŮ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spole čnost
Objem dodávky v tis. 

Kč
Druh dodávky

Phoenix Praha Hostivař 40 492 léky

Pharmos Ostrava 20 533 léky

TTS Třebíč 15 525 teplo

ISS ČR Praha 14 396 úklid

EON Česká republika 10 839 energie

Service Master ČR Praha 8 408 úklid

B/Braun Medical Praha 7 429 SZM + implantáty

Jindřich Váka Třebíč 5 842 praní prádla

Fakultní nemocnice Brno 5 822 krev + krevní výrobky

Objem dodávek dle dodavatelů (v tis. Kč)

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

Phoenix
Praha

Hostivař

Pharmos
Ostrava

TTS Třebíč ISS ČR Praha EON Česká
republika

Service
Master ČR

Praha

B/Braun
Medical Praha

Jindřich Váka
Třebíč

Fakultní
nemocnice

Brno



Nemocnice T řebíč    
     - Partner Vašeho zdraví    
    
   

19 

 
KKKooonnntttaaakkktttyyy:::   

 
 
 
 

Nemocnice:  
 
 
 
 

Nemocnice T řebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč 

IČ: 00839396 
 

telefon: 568 809 111 
fax: 568 840 862 

e-mail: info@nem-tr.cz 
URL: http://www.nem-tr.cz 

 
 
 
 
 
 

Zřizovatel:  
 
         

 
 
 

 
Kraj Vyso čina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČ: 70890749 

 
telefon: 564 602 111 

fax: 564 602 420 
e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

URL: http://www.kr-vysocina.cz 


